

GreenMind ApS

Banevingen 14B
2200 København N

CVR-nr. 33155123

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 4. oktober 2021

Jakob Vangsgaard Højland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

GreenMind ApS
Banevingen 14B
2200 København N

CVR-nr.: 33155123

Direktion

Jakob Vangsgaard Højland

Bestyrelse

Brian Mønster Funch-Pedersen
Jakob Vangsgaard Højland

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed med reparation af mobiltelefoner og handel med beslægtede områder samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 847.316 mod DKK 414.463 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.750.056.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		18.237.219	15.213.038
Personaleomkostninger	2	-16.179.422	-13.714.723
Indtjeningsbidrag		2.057.797	1.498.315
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-863.595	-639.702
Resultat af primær drift		1.194.202	858.613
Finansielle indtægter	3	8.910	17.715
Øvrige finansielle omkostninger	4	-104.163	-312.556
Resultat før skat		1.098.949	563.772
Skat af årets resultat	5	-251.633	-149.309
Årets resultat		847.316	414.463
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	300.000	0
Overført til overført resultat	547.316	414.463
Årets resultat	847.316	414.463

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Anlæg under opførsel		2.001.895	238.875
Goodwill		27.738	37.930
Patenter, licenser og lignende rettigheder		362.132	579.527
Immaterielle anlægsaktiver	6	2.391.765	856.332
Indretning af lejede lokaler		1.506.210	997.029
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.122	248.496
Materielle anlægsaktiver	7, 8	1.618.332	1.245.525
Deposita		974.300	1.020.261
Finansielle anlægsaktiver		974.300	1.020.261
Anlægsaktiver		4.984.397	3.122.118
Råvarer og hjælpematerialer		5.700.765	5.647.579
Svømmende varer		278.643	128.201
Varebeholdninger	8	5.979.408	5.775.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.992.646	4.775.873
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	6.500
Andre tilgodehavender		614.994	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	700.000	195.422
Periodeafgrænsningsposter		269.545	264.872
Tilgodehavender		8.577.185	5.242.667
Likvide beholdninger		716.442	1.264.172
Omsætningsaktiver		15.273.035	12.282.619
Aktiver i alt		20.257.432	15.404.737

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.670.056	3.904.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital		4.750.056	3.984.747
Hensættelser til udskudt skat	5	470.562	218.929
Andre hensatte forpligtelser		98.062	84.184
Hensatte forpligtelser		568.624	303.113
Gæld til kreditinstitutter		1.112.191	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.214.388	1.375.763
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	217.993
Anden gæld		11.612.173	9.523.121
Kortfristede gældsforpligtelser		14.938.752	11.116.877
Gældsforpligtelser		14.938.752	11.116.877
Passiver i alt		20.257.432	15.404.737
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	80.000	3.490.284	200.000	3.770.284
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		414.463	0	414.463
Egenkapital pr. 1. juli 2020	80.000	3.904.747	0	3.984.747
Koncerntilskud		217.993		217.993
Ekstraordinært udbytte		300.000		300.000
Udbetalt udbytte		-300.000	0	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		547.316	0	547.316
Egenkapital pr. 30. juni 2021	80.000	4.670.056	0	4.750.056

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	1.165.395	0
I alt	<u>1.165.395</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttfortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	14.898.584	12.942.399
Pensioner	827.720	524.197
Andre omkostninger til social sikring	367.698	324.650
Øvrige personaleomkostninger	85.420	0
I alt	<u>16.179.422</u>	<u>13.791.246</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>48</u>	<u>40</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	8.910	17.715
I alt	<u>8.910</u>	<u>17.715</u>

Noter

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	104.163	312.556
I alt	<u>104.163</u>	<u>312.556</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	-195.422	218.929		
Betalt vedrørende tidligere år	135.422			
Skat af årets resultat	0	251.633	251.633	149.309
Betalt acontoskat	-640.000			
Skyldig pr. 30. juni 2021	<u>-700.000</u>	<u>470.562</u>		
Skat af årets resultat			<u>251.633</u>	<u>149.309</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-700.000	0		
Hensatte forpligtelser		470.562		
I alt	<u>-700.000</u>	<u>470.562</u>		

Noter

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Anlæg under opførelse	Patenter, licenser og lignende rettigheder	Software	Goodwill	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	238.875	50.962	920.423	25.000	1.235.260	814.392
Tilgang i året	1.763.020	0	0	0	1.763.020	395.868
Afgang i året	0	0	-9.542	0	-9.542	0
Kostpris pr. 30. juni 2021	2.001.895	50.962	910.881	25.000	2.988.738	1.210.260
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	0	-13.032	-340.896	-25.000	-378.928	-175.807
Årets afskrivninger	0	-10.192	-213.260	0	-223.452	-178.121
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	5.407	0	5.407	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	0	-23.224	-548.749	-25.000	-596.973	-353.928
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	2.001.895	27.738	362.132	0	2.391.765	856.332
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-4.135	0	-4.135	0
Fortjeneste/ tab ved afhændelse	0	0	-4.135	0	-4.135	0

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	2.384.617	1.208.735	3.593.352	3.005.026
Tilgang i året	1.048.815	0	1.048.815	588.326
Afgang i året	-1.095.698	-857.460	-1.953.158	0
Kostpris pr. 30. juni 2021	2.337.734	351.275	2.689.009	3.593.352
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-1.387.588	-960.239	-2.347.827	-1.886.246
Årets afskrivninger	-300.164	-27.216	-327.380	-461.581
Af- og nedskrivninger, afgang i året	856.228	748.302	1.604.530	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-831.524	-239.153	-1.070.677	-2.347.827
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	1.506.210	112.122	1.618.332	1.245.525
Salgspris, afgang	0	40.000	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-239.470	-109.158	-348.628	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-239.470	-69.158	-308.628	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020/21
	Nominel værdi af sik- kerhedsstillelsen/gæld
	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	6.500.000

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	4.398.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne har en restløbetid på op til 33 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	505.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>4.903.000</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Vangsgaard Højland

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-306123286268

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-10-05 14:07:36 UTC

NEM ID 

Jakob Vangsgaard Højland

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-306123286268

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-10-05 14:07:36 UTC

NEM ID 

Brian Mønster Funch-Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-149259688676

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-10-06 09:58:15 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-10-06 09:58:47 UTC

NEM ID 

Jakob Vangsgaard Højland

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-306123286268

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-10-06 10:14:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QPYO6-34EFK-Z7KL0-K2BX8-H3KGG-ZUOM6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>